
Расписание ВНД после уроков  
 Южное шоссе 2022-2023  

 
Название ВНД учитель Классы понедельник вторник среда четверг пятница суббота 

 
 

Развитие личности и самореализация обучающихся 
 

Подвижные игры с 
мячом 

Николаев С.А.  6 классы    15.00-16.30 
спортзал 

  

Баскетбол Бударин Д.Г. 
 

6-7 классы  16.00-17.30 
спортзал 

    

Спортивное 
ориентирование 

Полетаева 
Ю.В. 

6-7 классы 
 

7сб  
12.10-12.40 
спортзал 

  6св 
12.10-12.40 
спортзал 

6св 
15.50-16.35 
спортзал 

 

Зарница Полетаева 
Ю.В. 

5-11 классы 
 

15.00-16.30 
спортзал 

     

Черлидинг Полетаева 
Ю.В. 

7 классы 
 

 12.10-12.40 
спортзал 

 12.10-12.40 
спортзал 

  

Допризывная 
молодежь 

Полетаева 
Ю.В. 

8-11 классы  15.50-16.35 
спортзал 

12.35-13.05 
спортзал 

   

Экспериментальная 
театральная студия 

Львов И.А. 7-11 классы 15.45-17.15 
актовый зал 

   15.45-17.15 
актовый зал 

 

ИЗО студия  Карпицкая 
Т.Э. 

5-6 классы   15.00-16.30  
120 

   

Карпицкая 
Т.Э. 

1-2 классы  14.00-15.30 
120 

    

Ахаладзе А.В. 7 классы 15.00-16.25 
120 

     

Творческая 
мастерская 

Карпицкая 
Т.Э. 

6-7 классы     15.00-16.30 
(2ч) 

 

История СПб Трошнева Т.А. 6 классы    6са 
12.35-13.05 
321  

6сб 
12.35-13.05 
223 
6св 
15.00-15.45 
213 

 

5 классы  5са  
12.35-13.05 
321  

5сб 
12.35-13.05 
321  

5св 
15.00-15.45 
321  

  



Совет обучающихся Трошнева Т.А. 
 

  16.15-17.15 
319  

    

Мы команда  Лангинен А.А.  5сб  
15.00-15.45 
321  

6са 
14.05-14.50 
213  

  5са  
15.00-15.45 
321  

 

 
Функциональная грамотность 

 
Название ВНД учитель Классы понедельник вторник среда четверг пятница суббота 

 
Проектная 
деятельность 
социально-
экономический 
профиль 

Коптелова 
А.В. 

7 классы      15.00-15.45 
медиатека 

 

Проектная 
деятельность 
естественно-
научный профиль 

Полякова О.Н. 
Давыденко 
Л.В. 

7 классы 
 

15.00-15.45 
117 к 
Полякова 
О.Н. 

  15.00-15.45 
223 к 
Давыденко 
Л.В. 

  

 
Проектная 
деятельность 
технологический 
профиль 

Коровашкова 
А.Д. 

7 классы   12.10-12.40    

Жалыбина Е.В. 
 

   15.00-15.45 
316 к 

   

Строганова 
В.Н. 

 15.00-15.45 
323 к 

     

Рябчук А.Е. 
 

 15.00-15.45 
325 к 

     

Сибирцева 
Е.А. 

   12.10-12.40    

ТРИЗ Строганова 
В.Н. 

6св класс   15.00-15.45 
216 к 

   

 
Финансовая грамотность 

 
Экономический 
практикум 

Коптелова 
А.В. 

5 классы  5са 5сб 
15.00-15.45 
медиатека 
 

5св  
15.00-15.45 
медиатека 

6сб  
15.00-15.45 
медиатека 

  

 
Дополнительное изучение учебных предметов 



 
Название ВНД учитель Классы понедельник вторник среда четверг пятница суббота 

 
 
Решение 
олимпиадных задач 

Коровашкова 
А.Д. 

7 классы 
 

    15.00-15.45 
315 к 

 

Жалыбина Е.В. 7 классы     15.00-15.45 
316 к 

 

Математика для 
каждого 

Коровашкова 
А.Д. 

9са класс    15.00-15.45 
315 к 

  

За страницами 
учебника 
математики 

Жалыбина Е.В. 10 сб класс  15.00-15.45 
316 к. 

15.00-15.45 
316 к. 

15.00-15.45 
316 к. 

  

В мире веществ и 
превращений 

Давыденко 
Л.В. 

8са класс   15.50-17.20 
223 к (2ч) 

   

Химические аспекты 
экологии 

9а, 9са класс    15.50-17.20 
223 к (2ч) 

  

Развитие логики при 
решении химических 
задач 

10сб класс 15.00-16.30 
223 к (2ч) 

     

Химия вокруг нас 11сб класс      13.50-15.20 
223 к 

За страницами 
учебника 
математики 

Афанасьева 
В.В. 

11са класс  15.00-15.45 
309.к 

  15.50-16.25 
309 к 

 

11сб класс   15.00-15.45 
309 к 

   

Путь к успеху: 
трудные вопросы в 
физике 

Романова Е.Б. 9са класс  15.00-15.45 
221 к 

    

Физика Романова Е.Б. 11са класс 15.00-15.45  
15.50-16.25 
221 к 

     

Физика Романова Е.Б. 7са,8са классы   15.00-15.45 
221 к 

   

Мир через театр  Карпова Е.В. 7са класс    15.00-15.45 
217 к 

  

  7сб класс  15.00-15.45  
217 к 

    

Физика+Химия  Степанова 
А.М. 

5св класс 15.00-15.45 
309 к 

     

6св класс 14.05-14.50      



309 к 
5сб класс 
 

15.50-16.25      

6са,6сб класс 16.30-17.15 
309 к 

     

 


