Расписание ВНД после уроков Южное шоссе 2022-2023

Название ВНД	учитель	Классы	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота
		Разви	тие личности и с	амореализация	обучающихся		<u>'</u>	
Подвижные игры с мячом	Николаев С.А.	6 классы				15.00-16.30 спортзал		
Баскетбол	Бударин Д.Г.	6-7 классы		16.00-17.30 спортзал				
Спортивное ориентирование	Полетаева Ю.В.	6-7 классы	7сб 12.10-12.40 спортзал			6св 12.10-12.40 спортзал	6св 15.50-16.35 спортзал	
Зарница	Полетаева Ю.В.	5-11 классы	15.00-16.30 спортзал					
Черлидинг	Полетаева Ю.В.	7 классы		12.10-12.40 спортзал		12.10-12.40 спортзал		
Допризывная молодежь	Полетаева Ю.В.	8-11 классы		15.50-16.35 спортзал	12.35-13.05 спортзал			
Экспериментальная театральная студия	Львов И.А.	7-11 классы	15.45-17.15 актовый зал				15.45-17.15 актовый зал	
ИЗО студия	Карпицкая Т.Э.	5-6 классы			15.00-16.30 120			
	Карпицкая Т.Э.	1-2 классы		14.00-15.30 120				
	Ахаладзе А.В.	7 классы	15.00-16.25 120					
Творческая мастерская	Карпицкая Т.Э.	6-7 классы					15.00-16.30 (24)	
История СПб	Трошнева Т.А.	6 классы				6ca 12.35-13.05 321	6c6 12.35-13.05 223 6cB 15.00-15.45 213	
		5 классы		5ca 12.35-13.05 321	5сб 12.35-13.05 321	5св 15.00-15.45 321		

Α.	5cб 15.00-15.45 321	319 6ca 14.05-14.50 213			5ca	
		413			15.00-15.45 321	
	Функциона.	льная грамотно	ость			
Классы	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота
7 классы					15.00-15.45 медиатека	
Н. 7 классы	15.00-15.45 117 к Полякова О.Н.			15.00-15.45 223 к Давыденко Л.В.		
7 классы			12.10-12.40			
В.			15.00-15.45 316 к			
	15.00-15.45 323 к					
	15.00-15.45 325 к					
			12.10-12.40			
6св класс			15.00-15.45 216 к			
	Финансог	вая грамотност	ь			
5 классы		5са 5сб 15.00-15.45 медиатека	5св 15.00-15.45 медиатека	6сб 15.00-15.45 медиатека		
	5 классы		5 классы 5ca 5cб 15.00-15.45	15.00-15.45 15.00-15.45	5 классы 5са 5сб 5св 6сб 15.00-15.45 15.00-15.45 15.00-15.45	5 классы 5са 5сб 5св 6сб 15.00-15.45 15.00-15.45 15.00-15.45

Название ВНД	учитель	Классы	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота
Решение	Коровашкова А.Д.	7 классы					15.00-15.45 315 к	
олимпиадных задач	Жалыбина Е.В.	7 классы					15.00-15.45 316 к	
Математика для каждого	Коровашкова А.Д.	9са класс				15.00-15.45 315 к		
За страницами учебника математики	Жалыбина Е.В.	10 сб класс		15.00-15.45 316 к.	15.00-15.45 316 к.	15.00-15.45 316 к.		
В мире веществ и превращений	Давыденко Л.В.	8са класс			15.50-17.20 223 к (2ч)			
Химические аспекты экологии		9а, 9са класс				15.50-17.20 223 к (2ч)		
Развитие логики при решении химических задач		10сб класс	15.00-16.30 223 к (2ч)					
Химия вокруг нас		11сб класс						13.50-15.20 223 к
За страницами учебника математики	Афанасьева В.В.	11са класс		15.00-15.45 309.к			15.50-16.25 309 к	
		11сб класс			15.00-15.45 309 к			
Путь к успеху: трудные вопросы в физике	Романова Е.Б.	9са класс		15.00-15.45 221 к				
Физика	Романова Е.Б.	11са класс	15.00-15.45 15.50-16.25 221 к					
Физика	Романова Е.Б.	7са,8са классы			15.00-15.45 221 к			
Мир через театр	Карпова Е.В.	7са класс				15.00-15.45 217 к		
		7сб класс		15.00-15.45 217 к				
Физика+Химия	Степанова А.М.	5св класс	15.00-15.45 309 к					
		6св класс	14.05-14.50					

		309 к			
	5сб класс	15.50-16.25			
	6са,6сб класс	16.30-17.15 309 к			